spicere possitis, ... quaeso, diligenter attendite; Milo. 23. exhibe, quaeso, Sexte Clodi, exhibe librarium illud; ib. 33. „adeste, quaeso, atque audite, cives!“; ib. 77. quae ro omittit istam, quaeso, ... prudentiam; Marcell. 25. vide, quaeso, ne tua ... virtus admirationis plus sit habitura quam gloriae; ib. 26. cuius ego causam animadvertite, quaeso, qua fide defendam; Ligur. 6. vide, quaeso, Tubero, ut ... non audeam confiteri; ib. 8. vide, quaeso, Caesar, constantiam ... viri; ib. 26. hoc, quaeso, considera; ib. 32. recordare, quaeso, Dolobella, consensum illum theatri; Phil. I, 30. qua re flecte te, quaeso, et maiores tuos respice; ib. 35. vide, quaeso, quid tibi futurum sit; ib. II, 34. vide, quaeso, ne haereas; ib. 35. accipite nunc, quaeso, ... quae ... nefarie fecerit; ib. 50. respicite, quaeso, aliquando [ ... M. Antoni]; ib. 118. detestamini, quaeso, hoc omen! ib. IV, 10. hanc retinete, quaeso, quam vobis tamquam hereditatem maiores ... reliquerunt; ib. 13. sed, quaeso Calene, quid tu? ib. VIII, 12. hanc, quaeso ... reprime famam; ib. XI, 23. nunc, quaeso, attendite num aberret a conjectura suspicio; ib. XII, 23. quis, quaeso, iam legis Hirtiae mentionem facit? ib. XIII, 32. quod, quaeso, ... a me est tributum Hirtio ornamentum? ib. 41. exsurgite, quaeso, viri; Fr. A. III, 16. hoc quaeso ... diligenter attendite; ib. B. II, 8. quem, quaeso, nostrum fefellit? ib. VII, 2.

II. **mit Ergänzung:** I. ne: quod quaeso, iudices, ne moleste patiamini; Cluent. 11. quaeso obtestorque, ne meae naturae ... id tributum putetis; sen. I. quaeso ... ne quo levitate me ductum ... putetis, si ... loquar; Sest. 119.

2. ut: quaeso, ut eum diem memoriae mandetis; Quinct. 24. quaeso, C. Aquili vosque, qui estis in consilio, ut ... diligenter memoriae mandetis; ib. 36. quaeso, ut diligenter attendatis; ib. 79. te ... magno opere, M. Fanni, quaeso, ut ... impertias; Sex. Rose. II. quaeso, Eruci, ut hoc in bonam partem accipias; ib. 45. quaeso a vobis, iudices, ut haec pauca ... audiat; ib. 129. quaeso, ut diligenter attendatis; Tull. 26. quaeso, ut ignoscatis; Caecin. 10. quaeso, ut me ... benigne ... audiat; Cluent. 8. vos, quaeso, ut adhuc ... audistis, ut item, quae reliqua sunt, audiat; ib. 66. quaeso a vobis, ... ut ... vosmet ipsi describitis Asiam; Flacc. 65. quaeso a vobis, ut ... mihi detis veniam; Arch. 3. te, Capitoline, ... precor atque quaeso, ... ut ... mihi re publica aliquando restituta liceret frui; dom. 144. quaeso obtestorque vos, pontifices, ut me ... in sedibus meis collocetis; ib. 147. quaeso oroque vos, patres conscripti, ut ... accipiat sine offensione; Phil. VII, 8.

**quaestio.** Frage, Erforschung, Unterfuchung, Unterfuchungsacte, Vernehmung, Folterung, Criminalgericht: I. **abfolut:** I. absunt: necum quaestiones ... afuerunt; sen. 34.

est: hanc quaestionem ... † dimissus || dimissui, remedium || sperant futuram; Sex. Rose. II. quaestio de furto est; Cluent. 184. quid tua sors? tristis, atrox: quaestio peculatus, ex altera parte lacrimarum et squaloris, ex altera plena † eate-narum || tabularum, al. || atque iudicum; Muren. 42. eum omnium peccatorum quaestiones sint; Balb. 65. erant quaestiones vel de caede vel de vi; Milo 13. facti ... in euleo quaestio est; ib. 57. [de servis nulla lege quaestio est]; ib. 59. quae erat aut qualis quaestio? ib. 60. haec est quaestio de interitu; ib. 79. de morte ... fuit quaestio; Phil. II, 22.

pertinet; ut ... eius (facinoris) quaestio ad populum pertineat; Verr. I, 108.

venit: cum ... acerrima de civitate quaestio ... venisset; Balb. 48.

urgent: quaestiones urgent Milonem; Milo 59.  
**ohne Verb:** quid M. Platorii et C. Flamini (quaestio) inter scirarios? quid C. Orchivii pecculatus? quid mea de pecuniis repetundis? quid C. Aquili ...? quid reliquae quaestiones? Cluent. 147. hinc illae ... de morte Oppianici quaestiones; ib. 191. nulla nova quaestio; Sest. 85.

2. sum: quid? illa ... quaestio ... fuit? Cluent. 90. vis illa fuit et ... quidvis potius quam iudicium aut disceptatio aut quaestio; ib. 96.

11. **nach Verben:** I. **Accusativ:** comparo: quaestionem suo iudicio comparant; leg. agr. I. 12.

conseribo: hanc fictam quaestionem conseripisse; Cluent. 185.

constituo: f. **constituo**, III. quaestionem (10 Et.) **B.** I, §. 659, b.

decerno: nulla quaestio decreta a senatu; Milo 16. num qua nova quaestio decreta est? ib. 19.

dico: istam ipsam quaestionem dicite; Cluent. 185. f. **constituo**.

dimitto: si dimisisset ... quaestionem; Verr. II, 74. quaestio ... de amicorum sententia dimissa est; Cluent. 177.

fero: f. **fero**, III. quaestionem (7 Et.) **B.** II, §. 338, a.

flagito: ne eius ... sceleris in te ipsum quaestio flagitaretur; Vatin. 26.

fugito: qui quaestionem fugitant; Sex. Rosc. 78.

gubernatio: haec quaestio sola ita gubernatur? Cluent. 147.

habeo: in filii caput quaestionem habere; Cluent. 182. f. **habeo**, III. quaestionem (12 Et.) **B.** II, §. 442, a.

instituo: institutam esse quaestionem de morte; Cluent. 181.

minitor: quaestiones nobis servorum accusator ... minitatur; Sulla 78.

neglego: ad negligendas leges et quaestiones ... valuisti; Catil. I, 18.